DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro - PR, Terça-Feira, 29 de Dezembro de 2015. Ano II Edição nº 415 Pág. 1 / 3

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 128/2015 – (PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 118/2015 (PMRC)
– REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADA: MUNIZ & ROCHA LTDA - ME
CNPJ/MF: 03.919.932/0001-20
OBJETO: A possível aquisição de materiais e

equipamentos ambulatoriais, para uso no Centro
Municipal de Saúde “Dr. Agnelo Marques de Souza” e
pelas Equipes de Saúde da Família deste município.
VALOR: R$ 38.050,50 (trinta e oito mil e cinquenta reais e

cinquenta centavos).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos,

após a entrega dos produtos mediante apresentação de
Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 29 de Dezembro de 2015 a 28 de Dezembro

de 2016.
ASSINATURA: 28 de Dezembro de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 28 de Dezembro de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 129/2015 – (PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 118/2015 (PMRC)

– REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADA: STEFRAN COMERCIO DE MOVEIS

LTDA - ME
CNPJ/MF: 07.811.283/0001-09
OBJETO: A possível aquisição de materiais e

equipamentos ambulatoriais, para uso no Centro
Municipal de Saúde “Dr. Agnelo Marques de Souza” e
pelas Equipes de Saúde da Família deste município.
VALOR: R$ 3.570,00 (três mil, quinhentos e setenta

reais).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos,

após a entrega dos produtos mediante apresentação de
Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 29 de Dezembro de 2015 a 28 de Dezembro

de 2016.
ASSINATURA: 28 de Dezembro de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 28 de Dezembro de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 130/2015 – (PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 118/2015 (PMRC)

– REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADA: LARISMED – INDÚSTRIA E

COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR
LTDA - ME
CNPJ/MF: 03.860.740/0001-96
OBJETO: A possível aquisição de materiais e

equipamentos ambulatoriais, para uso no Centro
Municipal de Saúde “Dr. Agnelo Marques de Souza” e
pelas Equipes de Saúde da Família deste município.
VALOR: R$ 21.055,60 (vinte e um mil e cinquenta e cinco

reais e sessenta centavos).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos,

após a entrega dos produtos mediante apresentação de
Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 29 de Dezembro de 2015 a 28 de Dezembro

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.
Geraldo Maurício Araújo

Prefeito Municipal
Fabio Oliveira de Lucca

Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz

Departamento de Informática - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000

Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro - PR, Terça-Feira, 29 de Dezembro de 2015. Ano II Edição nº 415 Pág. 2 / 3

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

de 2016.
ASSINATURA: 28 de Dezembro de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 28 de Dezembro de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 131/2015 – (PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 118/2015 (PMRC)

– REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADA: ASSUNÇÃO & MORETTO LTDA
CNPJ/MF: 08.219.262/0001-53
OBJETO: A possível aquisição de materiais e

equipamentos ambulatoriais, para uso no Centro
Municipal de Saúde “Dr. Agnelo Marques de Souza” e
pelas Equipes de Saúde da Família deste município.
VALOR: R$ 36.895,15 (trinta e seis mil, oitocentos e

noventa e cinco reais e quinze centavos).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos,

após a entrega dos produtos mediante apresentação de
Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 29 de Dezembro de 2015 a 28 de Dezembro

de 2016.
ASSINATURA: 28 de Dezembro de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 28 de Dezembro de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 132/2015 – (PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 118/2015 (PMRC)

– REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08

CONTRATADA: DIMACI/MG MATERIAL CIRÚRGICO

LTDA
CNPJ/MF: 12.927.876/0001-67
OBJETO: A possível aquisição de materiais e

equipamentos ambulatoriais, para uso no Centro
Municipal de Saúde “Dr. Agnelo Marques de Souza” e
pelas Equipes de Saúde da Família deste município.
VALOR: R$ 22.241,78 (vinte e dois mil, duzentos e

quarenta e um reais e setenta e oito centavos).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos,

após a entrega dos produtos mediante apresentação de
Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 29 de Dezembro de 2015 a 28 de Dezembro

de 2016.
ASSINATURA: 28 de Dezembro de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 28 de Dezembro de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 133/2015 – (PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 118/2015 (PMRC)

– REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADA: M. MAGALHÃES – PRODUTOS

HOSPITALARES - ME
CNPJ/MF: 18.255.796/0001-99
OBJETO: A possível aquisição de materiais e

equipamentos ambulatoriais, para uso no Centro
Municipal de Saúde “Dr. Agnelo Marques de Souza” e
pelas Equipes de Saúde da Família deste município.
VALOR: R$ 26.810,05 (vinte e seis mil, oitocentos e dez

reais e cinco centavos).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos,

após a entrega dos produtos mediante apresentação de
Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 29 de Dezembro de 2015 a 28 de Dezembro

de 2016.
ASSINATURA: 28 de Dezembro de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 28 de Dezembro de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro - PR, Terça-Feira, 29 de Dezembro de 2015. Ano II Edição nº 415 Pág. 3 / 3

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

		2015-12-29T11:44:05-0200
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO  ESTADO DO PARANA:08995460997